
 
 

 projekt „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí", 
kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj 

v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 
  1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

I. Identifikace zadavatele 
Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupený:  starostou Bc. Robertem Stržínkem 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské 

Meziříčí 
Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: otevírání obálek 
Odpovědná osoba zadavatele: Bc. Robert Stržínek 
Místo: Valašské Meziříčí 

 

III. Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na 
výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, je nabídka účastníka:  Jan Morávek, IČO: 76570037, se 
sídlem Libouchec 360, 403 35 Libouchec. 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledné pořadí nabídek: 

 

Por. 
čísl
o 

Název dodavatele IČO Sídlo Nabídková cena 

1 
 

Jan Morávek 76570037 Libouchec 360, 40335 
Libouchec 

393.250,- Kč vč. DPH 
 

2 
 

Jakub Verzich 76132820 Myslbekova 1222/5, 43191 
Vejprty 

415.000,- Kč vč. DPH 
 

3 
 

Otakar Ruček 87397471 Krejčího 38/10, Olomouc, 
Svatý kopeček 

470.690,- Kč vč. DPH 
 

 
 

František Lacina 60305550 Zahradní 285, 74272 
Mořkov 

280.000,- Kč vč. DPH 

Nehodnocen, nenacenil celý 
předmět veřejné zakázky, 
což účastník přímo 
deklaroval na 1. straně své 
nabídky. Účastník byl 
v souladu s čl. 1.2. výzvy 
k podání nabídek vyloučen. 

 

V. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

Jan Morávek 76570037 
Libouchec 360, 40335 

Libouchec 
Podnikající fyzická osoba 

 



 
 

 projekt „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí", 
kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj 

v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 
  2 

 

VI. Posouzení nabídky vybraného dodavatele 

 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost dle čl. 6.1.1. výzvy 
k podání nabídek 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
ze dne 28.08.2019 (originál) 

SPLNĚNO 

 

 

Profesní způsobilost předložením: 

 
výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

 
 
Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 28.08.2019 
(kopie) 
 

SPLNĚNO 

 
 

Technická kvalifikace 
Podmínkou bylo předložení seznamu významných dodávek, poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele, a to: 
 
 Minimálně 1 významná dodávka obdobného charakteru s minimální finančním plněním 
50.000 Kč bez DPH za každou jednotlivou z nich. Obdobným charakterem se rozumí dodávka 
modelu objektu, modelu stavebního objektu nebo modelu skupiny objektů (např. modelu města 
apod.) vytvořená dodavatelem 
 

Seznam významných dodávek ze dne 28.08.2019 (originál) 

Dodávka expozičního 

fundusu a mobiliáře 

souvisejících prací pro 

venkovní a vnitřní 

expozice v Klášteře sv. 

Anežky České II. – část 

III: Model areálu 

Kláštera sv. Anežky 

České pro haptickou 

prohlídku 

 

Objednatel Národní galerie v Praze, Staroměstské 

nám. 12, 110 15 Praha 1 

 

Roky a měsíc provedení   
 

07/2016 - 10/2016 

Finanční objem dodávky 
(v Kč bez DPH) 

126.000 Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Model areálu kláštera sv. Anežky 

v Praze. Určen pro haptickou výstavu. 

Realizován kombinací lakovaného 

dřeva a plastů. 

Závěr SPLNĚNO 

SPLNĚNO 

 

 

 



 
 

 projekt „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí", 
kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj 

v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 
  3 

 

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla v rámci hodnocení dle stanoveného hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti (kdy ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší nabídková cena v Kč vč. 
DPH) vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. Nabídka vybraného dodavatele rovněž 
v rámci posouzení vyhověla požadavkům stanoveným zadavatelem ve výběrovém řízení.  

 

Ve Valašském Meziříčí, dne 17.09.2019 

 

          
   <otisk razítka>  

         <elektronicky podepsáno> 

 

            Bc. Robert Stržínek 

                   starosta 


		2019-09-17T13:03:49+0200
	ePecet 6d7f211e0e5edeb07b8e6dd3599f5678247b2f31


		2019-09-17T13:07:40+0200
	Bc. Robert Stržínek f84aedc688f5a48677d5b1dea98182208285ddbc




